dWtO/)^ Q/flu^/tící/ia/cla (^^MáUca de <Sd>
BfííS®

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 441/2022
Na 12» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Reitera a Indicação n.° 811/2021, que: "Indica a
colocação de 02 (duas) traves novas, bem como a
manutenção do alambrado da quadra poliesportiva,
localizada na Rua Primeiro Sargento Aguinaido
Aparecido Ferreira, no Bairro Vila Amaral,
reiterando pedido realizado por meio do Ofício
Vereador n° 511/2021."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 02 (duas) traves novas, bem como a manutenção do alambrado da

quadra poliesportiva, localizada na Rua Primeiro Sargento Aguinaido Aparecido

Ferreira, no Bairro Vila Amaral, reiterando pedido realizado por meio do Ofício

Vereador n° 511/2021.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que este

Vereador esteve no domingo (14/02) - sendo que logo em seguida fez o Ofício

Vereador n.° 511/2021 (cópia anexa), ora reiterado -, no Bairro, quando então os

moradores solicitaram a colocação de duas traves, bem como a manutenção do

alambrado para que a quadra local volte a ser utilizada para a prátioa de atividades

esportivas, justificando, assim, o presente pedido.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

2

i-CL
O

i6 ò
CO LQ

o<
(M O
CM CD
O CD

OJZ

CMi=5
£ o
0 O)

IQ 'O
CO Og o
CO m

S ̂
CO o

151
LU 0

8s

o i
ã|
<1
> P,

< 0

s s
< O

d 0

PS
CLO

o E

|8.|,E

€
ro (D
c ±c

« o

o-c

O Qí
-o CO

rn

ü

^Ci> g
B

0 o

E o
3 >_
O -c:
o 0

0 ̂
LU 0

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 - 16:32 5215/2022

/vtc

Q/flwnict^wd da %ólânoía (Sd^üUca de
SifflfiB

W '
Sí

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 811/2021
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA

— em 17/08/2021 Indica a colocação de 02 (duas) traves novas, bem
como a manutenção do alambrado da quadra

poliesportiva, localizada na Rua Primeiro Sargento

Aguinaldo Aparecido Ferreira, no Bairro Vila

Amaral, reiterando pedido realizado por meio do

Ofício Vereador n° 511/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 02 (duas) traves novas, bem como a manutenção do alambrado da

quadra poliesportiva, localizada na Rua Primeiro Sargento Aguinaldo Aparecido

Ferreira, no Bairro Vila Amaral, reiterando pedido realizado por meio do Ofício

Vereador n° 511/2021.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que este

Vereador esteve no domingo (14/02) - sendo que logo em seguida fez o Ofício

Vereador n.° 511/2021 (cópia anexa), ora reiterado -, no Bairro, quando então os

moradores solicitaram a colocação de duas traves, bem como a manutenção do

alambrado para que a quadra local volte a ser utilizada para a prática de atividades

esportivas, justificando, assim, o presente pedido.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 9

de agosto de 2021.

CQ C

©;
ed 6
cvi í
o i
CVJ t

§}(D _

il
§ o
CC G)
O P

LU ®

oS
cn»

UJ g

o|
CQ B

<1
< E

C0;a
< aJ

< Q

§ <s

■8-55P
SiCÜ g

o2
o «T3 jjj
m oj
•o ^

C 'C
Q> o
E o
D k.
y'co o;

"D "tS

■ nj

CD 5
CO "
lU (O

(O

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2021 -17:45 8686/2021
/vtc

Q/MiÃ/rUcí^ia/ <ía (^w}fU'ü<xji^ cie '^ao ̂ {^x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 511/2021

São Roque, 15 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Atenciosamente,

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 15/02/2021 - 09:50 1872/2021

/vtc

i.k
"«í T
in']
CO I

CO

o
(Ji
CO J
in 1

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os o|

bons ofícios de Vossa Excelência, junto setor competente, no sentido de

adotar providências para a colocação de 02 (duas) traves novas, bem

como a manutenção do alambrado da quadra poliesportiva, localizada na

Rua Primeiro Sargento Aguinaldo Aparecido Ferreira, no Bairro Vila

UJ

D

O
cr
UJ

D

O
D
CD

Amaral. <
< I
> 1Tal pedido se justifica tendo em vista que este
CO a

Vereador esteve no último domingo (14) no Bairro, sendo que moradores g]

solicitaram colocação de duas traves, bem como manutenção do alambrado

para que a quadra local volte a ser utilizada para a prática de atividades

esportivas, justificando assim o presente pedido.

O  «

.P. \

íd J

Na certeza de que dispensará especial atenção a o|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
U)»

o «

"O 9
(d 9

'O ~

o:a

0 §
£ @

U'^

E
0) 1